
Komárom Város Polgármesteri Hivatala     
2900 Komárom, Szabadság tér 1. 
 
Szám: 1- 40/2012. 
 

JEGYZİKÖNYV 
 
 
Készült Komárom Város Képviselı-testülete 2012. március 30-án megtartott rendkívüli 
ülésén. 
 
Jelen vannak:   a csatolt jelenléti ív szerint, 

és a Polgármesteri Hivatal elıterjesztések szerinti illetékes munkatársai 
 
Dr. Molnár Attila: Köszönti az ülésen megjelent képviselıket, a hivatal munkatársait. 
Megállapítja, hogy az ülés határozatképes jelen van 9 fı képviselı, hiányzik, Czita János és 
Takács József képviselı úr. 
 
Elmondja, hogy a meghívó napirendjeihez módosító javaslata van az alábbiak szerint: 
Levételre javasolja, a 41-es technikai számmal jelzett „Lıtér kialakítása a volt Mol étkezde 
épületébıl (Hrsz: 5410/246.).” címő napirendet. Ezt a napirendet a Saxum Kft.-vel kötendı 
városüzemeltetési szerzıdés megtárgyalásával egyidejőleg javasolja megvitatásra, mivel 
lényegesen ehhez a napirendhez is kapcsolódik. Más módosító javaslata nincs. 
Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel a képviselı-testület tagjai részérıl a meghívó 
napirendjével kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselı-társak felé, hogy 
az általa ismertetett módosító javaslatával amennyiben egyetértenek, szavazzanak. 
 

- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 9 igen szavazattal a módosító javaslatot 
elfogadja. 

 
Dr. Molnár Attila: Kéri, szavazzanak a napirendek elfogadásáról. 
 

- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 9 igen szavazattal a napirendeket az alábbiak 
szerint elfogadja: 

 
 
Napirendek felsorolása: 
 
1. napirend:  A 3. számú felnıtt háziorvosi körzet feladat ellátása. 
                        Elıadók:  Dr. Molnár Attila polgármester 
2. napirend:   Komárom Város Egészségügyi Alapellátási Szolgálat Alapító okiratának   
                        módosítása. 
                        Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                         Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
3. napirend:  Komárom Város Önkormányzata közbeszerzési szabályzatának  

aktualizálása. 
                       Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                         Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
4. napirend:  Komárom Város Önkormányzata valamint Intézményei 

2012. évi közbeszerzési tervének meghatározása. 
                       Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                         Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
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5. napirend:  Intézményvezetıi álláshelyek meghirdetése. 
                        Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                         Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
6. napirend:  A 80/2011. (IV.26.) számú képviselı-testületi határozat alapján juttatott 

sport- és közmővelıdés célú pályázati támogatásokkal kapcsolatos 
elszámolásról beszámoló. 

                        Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                         Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
7. napirend:  Komáromi Televízió Nonprofit Kft. kérelme. 
                        Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                         Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
8. napirend:  A HUSK/0901/1.5.1./0005 pályázat keretében megvalósuló 

Komárom-Komarno közös stratégiai dokumentuma településrendezési terv 
módosítása. 

                       Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                         Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
9. napirend:  Komárom város polgármestere, valamint alpolgármestere illetményének 

jogszabály változás miatti kerekítése. 
                       Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                         Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
10. napirend:  Komárom Város Waldorf Óperenciás Óvoda mőködésének áttekintése. 
                        Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                         Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
11. napirend:  Integrált térfigyelı rendszer kiépítése. 
                        Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                                     Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
12. napirend:  2012. évi sport területén tevékenykedı civil szervezetek mőködésére és 

szakmai programjaira, valamint eszközfejlesztésére és a közösségi mővelıdés 
területén tevékenykedı civil szervezetek mőködésére és szakmai programjaira, 
valamint eszközfejlesztésére kiírt pályázatok elbírálása. 

                       Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                         Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
 
 
1. napirend: 
A 3. számú felnıtt háziorvosi körzet feladat ellátása. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van./ 

 
Dr. Molnár Attila: Elmondja, nagy tisztelettel, szeretettel köszönti az ülésen megjelent 
Holczerné Dr. Jánosi Anitát, akit ez úton bemutat. Elıször megkéri Dr. Kreft-Horváth Loránd 
alpolgármester urat, hogy röviden ismertesse az elıterjesztést. Majd ezt követıen pedig 
megkéri Holczerné Dr. Jánosi Anitát, hogy röviden mutatkozzon be a Képviselı-testület 
tagjainak és az ülésen megjelenteknek. Megadja a szót Dr. Kreft-Horváth Loránd 
alpolgármester úrnak. 
 
Dr. Kreft-Horváth Loránd: Elmondja, hogy Dr. Kovássy László háziorvos hirtelen halálát 
követıen a 3. számú felnıtt háziorvosi körzet feladat ellátást eddigiek során Dr. Juhász 
Márton háziorvos látta el, mint helyettes. Komárom Város Alapellátási Szolgálat is nagy 
segítséget nyújtott ennek a megoldásában. Az örökösök megkötötték a szerzıdést praxisjogra 
vonatkozólag Holczerné Dr. Jánosi Anitával. A feladat-ellátási szerzıdést aktualizálták a 
2012. január 1-jei változások alapján. Véleménye, hogy nagyon jól fognak járni, ha Holczerné 
Dr. Jánosi Anitát bízzák ennek a körzetnek az ellátására, mivel komáromi születéső, két 
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gyermekes családanya, nagyon lelkiismeretesen dolgozik, szereti az embereket, hivatástudata 
nagyon erıs és kiváló szakember. 
 
Holczerné Dr. Jánosi Anita: Elmondja, hogy Szınyben született, Tatán a gimnáziumban tanult 
és 2006-ban végzett a Semmelweis Egyetemen. Ebben az évben a klinikai és ambuláns 
gyakorlatokat sikeresen teljesítette, amellyel a praxisát el tudja indítani. Továbbá elmondja, 
hogy két kislánya van, akiket a férjével közösen nevelnek. Reméli, hogy elnyeri a betegek 
bizalmát. 
 
Dr. Molnár Attila: Véleménye, hogy a 3. számú felnıtt háziorvosi körzet feladat ellátását 
eredményesen fogja ellátni és a betegek bizalmát is minél hamarabb sikerül elnyernie. 
Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel a képviselı-testület tagjai részérıl? – megállapítja, 
hogy nincs. Kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 
 
 

- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot 
megalkotja: 

 
 
30/2012. (III.30.) Komárom Város Képviselı-testület határozata: 
 

1. Komárom Város Önkormányzatának Képviselı-testülete elhatározta, hogy Komárom 
Város 3. számú felnıtt háziorvosi körzetében háziorvosi feladatok ellátására 
Holczerné Dr. Jánosi Anitával köt feladat-ellátási szerzıdést. 

 
2. Komárom Város Önkormányzatának Képviselı-testülete felhatalmazza Komárom 

Város polgármesterét és jegyzıjét, hogy Holczerné Dr. Jánosi Anitával kösse meg 
Komárom 3. számú felnıtt háziorvosi körzetére vonatkozóan a feladat-ellátási 
szerzıdést. 

  
            Határidı: azonnal 
            Felelıs:    Dr. Molnár Attila polgármester 
 
 
2. napirend: 
Komárom Város Egészségügyi Alapellátási Szolgálat Alapító okiratának módosítása. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 

   Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
 
Dr. Molnár Attila: Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel a képviselı-testület tagjai 
részérıl a napirenddel kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy szavazzanak az 
alapító okirat módosításáról. 
 
 

- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot 
megalkotja: 
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31/2012. (III.30.) Komárom Város Képviselı-testület határozata: 
             

1. Komárom Város Önkormányzatának Képviselı-testülete elhatározta, hogy Komárom 
Város Önkormányzatának fenntartása alatt mőködı Komárom Város Egészségügyi 
Alapellátási Szolgálata alapító okiratát módosítja az alábbiak szerint: 

 
 
            1. Az alapító okirat 2. pontjában a „háziorvosi szolgálat – 2900 Komárom, Tóth L. u.       
                5” az alábbiak szerint módosul: 

            2.) székhelye: 
       telephelyei: 

           - háziorvosi szolgálat - 2900 Komárom, Tóth L. u. 7.  
 
            2. Az alapító okirat 6. pontja egy szakfeladattal kiegészül: 

     6.) alaptevékenysége: 
        - 862231 foglalkozás-egészségügyi alapellátás 

 
            3. Az alapító okirat 9. pontja az alábbi szöveggel egészül ki: 

     9.) gazdálkodási besorolása 
 
            4.  Az alapító okirat 12. pontja az alábbiak szerint módosul: 

     12.) feladatellátást szolgáló vagyon 
 
     Használatba továbbadott feladatellátást szolgáló vagyon: 

                          - 2900 Komárom, Tóth L. u. 7. (háziorvosi szolgálat)  
 

2. Komárom Város Önkormányzatának Képviselı-testülete jóváhagyja 2012. február 1-
jei hatállyal módosított Komárom Város Egészségügyi Alapellátási Szolgálata 
egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát (2. sz. melléklet) a mellékelt módosító 
okiratnak (1. sz. melléklet) megfelelıen. 

 
           Komárom Város Önkormányzatának Képviselı-testülete felkéri a polgármestert a  
           módosító okiratnak, és egységes szerkezető alapító okiratnak a Magyar Államkincstár  
           részére történı megküldésére. 
 
           Határidı: Azonnal 
           Felelıs: Dr. Molnár Attila polgármester 
 
 
3. napirend: 
Komárom Város Önkormányzata közbeszerzési szabályzatának aktualizálása. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 

   Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
 
Dr. Molnár Attila: Korábban már jelezte képviselı-társainak, hogy gyakrabban kerül 
rendkívüli ülés megtartására, mivel egyre több olyan határidı van, melyeknek meg kell 
felelni. Egyik fontos határidı a március 31-diek, amely a közbeszerzési szabályzat 
aktualizálására és a közbeszerzési terv elfogadására vonatkozik. Megkérdezi, hogy van-e 
kiegészítése az elıterjesztınek? – megállapítja, hogy nincs. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, 
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észrevétel a képviselı-testület tagjai részérıl? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy 
szavazzanak a közbeszerzési szabályzat elfogadásáról. 
 
 

- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot 
megalkotja: 

 
 
32/2012. (III.30.) Komárom Város Képviselı-testület határozata: 
             
Komárom Város Képviselı-testülete elhatározta, hogy elfogadja Komárom Város 
Önkormányzata Közbeszerzési Szabályzatának aktualizálását, mely a 2011. évi CVIII. 
Törvény változásaival módosult.  
 
Határidı: azonnal 
Felelıs:    Dr. Molnár Attila polgármester 
 
4. napirend: 
Komárom Város Önkormányzata valamint Intézményei 2012. évi közbeszerzési tervének 
meghatározása. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 

   Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
 
Dr. Molnár Attila: Elmondja, hogy ez az elıterjesztés a kiküldött anyaghoz képest módosult, 
melyet a képviselı-társai megkaptak. Megkérdezi, hogy van-e kiegészítése az 
elıterjesztınek? – megállapítja, hogy nincs. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel a 
képviselı-testület tagjai részérıl? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy szavazzanak a 
közbeszerzési terv elfogadásáról. 
 
 

- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot 
megalkotja: 

 
 
33/2012. (III.30.) Komárom Város Képviselı-testület határozata: 
 
Komárom Város Képviselı-testülete elhatározta, hogy: 
 

A) Komárom Város Képviselı-testülete a melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja  
      Komárom  

            Város Önkormányzatának 2012. évi közbeszerzési tervét. 
 
      B) Komárom Város Képviselı-testülete a melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja az  
           Intézmények közbeszerzési terveit.  
 
           Határidı: azonnal 
           Felelıs:    Dr. Molnár Attila polgármester 
 
 
 
 



 6 

 
 
5. napirend:  
Intézményvezetıi álláshelyek meghirdetése. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 

   Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
 
Dr. Molnár Attila: Elmondja, hogy a Gesztenyés Óvodában, a Szınyi Színes Óvodában, a 
Dózsa György Általános Iskolában továbbá a Feszty Árpád Általános Iskolában, a Petıfi 
Sándor Általános Iskolában, valamint az Egressy Béni Zeneiskolában, az és a Jókai Mór 
Gimnáziumban 2012. július 31-e napjával jár le a vezetık megbízatása, melyet meg kell 
hirdetni. Ez nem egy rövid folyamat, mivel több hét szükséges ahhoz, hogy a közlönyben 
megjelenjen, majd ezt követıen több döntés elıkészítı mechanizmusokon kell végigvinni, és 
véleményt nyilvánítani. Majd ez után errıl a kérdésrıl kell döntést hoznia a testületnek. 
Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel a képviselı-testület tagjai részérıl? Megadja a szót 
Hamrák Zsófia képviselı asszonynak. 
 
Hamrák Zsófia: Megkérdezi, hogy mivel az általános iskolák átkerülnek állami fenntartásba, 
nem lenne jobb, ha mikor már oda tartoznak az intézmények, akkor abban a rendszerben 
történne meg az intézményvezetık megválasztása? 
 
Turi Bálint: Ezzel kapcsolatban elmondja, hogy a törvényi elıírásokat be kell tartani. Jelenleg 
az intézmény vezetıi megbízatások 5 évre szólnak, melyek ebben az évben lejárnak. Az 
Önkormányzatnak, mint fenntartóként gondoskodnia kell az intézményvezetık álláshelyérıl. 
A pályázati kiírással kapcsolatban javasolja, hogy a pályázatok annál a részénél, hogy „a 
pályázatnak tartalmaznia kell” mely utána felsorolás következik, a 2. felsorolásnál szereplı 
„intézmény vezetésére vonatkozó” szövegrészt azzal javasolja kiegészíteni, hogy a 
helyzetértékelésre épülı szakmai program. Mindezt együttvéve úgy szól, hogy „A 
pályázatnak tartalmaznia kell: az intézmény vezetésére vonatkozó helyzetértékelésre épülı 
szakmai programot”. Kérése a képviselı-testület tagjaihoz, hogy ezzel a kiegészítéssel 
fogadja el a pályázati kiírást a határozati javaslattal együtt.  
 
Dr. Molnár Attila: Megkérdezi, hogy van-e egyéb kérdés, észrevétel a képviselı-testület tagjai 
részérıl a napirenddel kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
 

- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot 
megalkotja: 

 
 
34/2012. (III.30.) Komárom Város Képviselı-testület határozata: 
 
Komárom Város Képviselı-testülete elhatározta, hogy a mellékletek szerint pályázatot hirdet 
a Gesztenyés Óvoda, a Szınyi Színes Óvoda, a Dózsa György Általános Iskola, a Feszty 
Árpád Általános Iskola, a Petıfi Sándor Általános Iskola, az Egressy Béni Zeneiskola, 
Alapfokú Mővészetoktatási Intézmény és a Jókai Mór Gimnázium vezetıi álláshelyére. 
 
Határidı: azonnal 
Felelıs:    Dr. Molnár Attila polgármester 
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6. napirend: 
A 80/2011. (IV.26.) számú képviselı-testületi határozat alapján juttatott sport- és 
közmővelıdés célú pályázati támogatásokkal kapcsolatos elszámolásról beszámoló. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 

   Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
 
Dr. Molnár Attila: Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel a képviselı-testület tagjai 
részérıl a napirendhez? Megadja a szót Babják Csaba képviselı úrnak. 
 
Babják Csaba: Elmondja, hogy a Magyarok Dalszínház Színházi Egyesület elszámolásánál 
kb. 18 millió forintos pénzösszeg elszámolásáról van szó, amelynél olyan tétel szerepel, hogy 
egyéb eszközök üzemeltetésének költségei, több mint 2 millió forint. Megkérdezi ezzel 
kapcsolatban, hogy ez konkrétan mit jelent? 
 
Vizeli Csaba: Elmondja, hogy korábban nem volt lehetıségük mikroport vásárlásra és 
jelenleg bérlik. Ennek elég komoly pénzügyi vonzata van. A mikroport bérleti díja 5.000-
10.000 Ft/db között van. 
 
Babják Csaba: Megkérdezi, hogy hány darab mikroporttal rendelkeznek? 
 
Vizeli Csaba: Elmondja, hogy saját tulajdonban 4 db mikroport van és az összes többit pedig 
bérlik. 
 
Babják Csaba: Elmondja, hogy az egyesület 2 millió forintért béreltek mikroportokat, de 
ennyiért akár meg is vásárolhatták volna. 
 
Vizeli Csaba: Elmondja, hogy egy mikroportot lehet venni 40.000 forintért is, de az csak arra 
jó, hogy kiállnak a térre és csak kb. háromszor tudják használatba venni. Viszont az a típusú 
mikroport, amelyet a színházakban is használnak jelenleg Magyarországon 1 db ilyen szettnek 
az ára kb. 600.000 - 1.700.000 forint között van. 
 
Babják Csaba: Elmondja, hogy a Magyarok Dalszínház Színházi Egyesület elszámolásánál 
olyan tétel szerepel még, hogy munka- és védıruha felszerelések költségei, amely több mint 2 
millió forint. Megkérdezi, hogy ez hogyan lehetséges? 
 
Vizeli Csaba: Elmondja, hogy a pályázati kiírás alapján a munka- és védıruha felszerelések 
kategóriájába a jelmezek is ide tartoznak. 
 
Babják Csaba: Még egy olyan tétel is szerepel, hogy egyéb beszerzések, szolgáltatása, 
amelynek a költségei 7.000.000 forint. Megkérdezi, hogy ez konkrétan mit takar? 
 
Vizeli Csaba: Ebbe a tételbe a dologi költségek tartoznak, amelyek egy színházi darab 
elıállításához szükségesek, mint pl.: a hangosítás, a jogdíjak, a díszletköltségek stb. De ha 
még bármilyen kérdés merülne fel a képviselık részérıl, akkor arra nagyon szívesen válaszol. 
 
Dr. Molnár Attila: Megkérdezi, hogy egyéb kérdés, észrevétel van-e a képviselı-társak 
részérıl a napirendhez? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy szavazzanak a határozati 
javaslat elfogadásáról. 
 
 

- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot 
megalkotja: 
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35/2012. (III.30.) Komárom Város Képviselı-testület határozata: 
 

1) Komárom Város Önkormányzatának Képviselı-testülete elhatározta, hogy elfogadja a 
Komáromi Sporthagyományokat İrzı Kerekasztal 2011.évi 7337- 53 /2011 számú 
határozatával megítélt pályázati támogatás elszámolását. Egyben felkéri a hivatalt, 
hogy a fennmaradó támogatást kiutalja. 

 
Határidı azonnal 
Felelıs: Dr. Molnár Attila polgármester 

 
2) Komárom Város Önkormányzatának Képviselı-testülete elhatározta, hogy elfogadja a 

Komáromi Sportbarátok Köre Egyesület 2011.évi 7337-5/2011 számú határozatával 
megítélt pályázati támogatás elszámolását. Egyben felkéri a hivatalt, hogy a 
fennmaradó támogatásból az elszámolt 50.000 Ft-ot kiutalja. 

 
Határidı azonnal 
Felelıs: Dr. Molnár Attila polgármester 

 
3) Komárom Város Önkormányzatának Képviselı-testülete elhatározta, hogy elfogadja a  
      Komáromi Olimpya Sportegyesület 2011.évi 7337-34/2011 számú határozatával  
      megítélt pályázati támogatás elszámolását. Egyben felkéri a hivatalt, hogy a  
      fennmaradó támogatást kiutalja.  

 
            Határidı azonnal 
            Felelıs Dr. Molnár Attila polgármester 
 
      4) Komárom Város Önkormányzatának Képviselı-testülete elfogadja a   
           Magyarock Dalszínház Színházi Egyesület 2011.évi 7337-48/2011 számú   
           határozatával megítélt pályázati támogatás elszámolását. Egyben felkéri a   
           hivatalt  hogy a fennmaradó támogatást kiutalja. 
 
           Határidı azonnal 
           Felelıs: Dr. Molnár Attila polgármester  
 
 
7. napirend: 
Komáromi Televízió Nonprofit Kft. kérelme. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 

   Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
 
Dr. Molnár Attila: Elmondja, hogy ez a kérelem a Komáromi Televízió Nonprofit Kft. 
elszámolásával kapcsolatos határidı módosításáról szól. A Kft. nem kapta meg azt a 
pénzösszeget, amivel el kell számolnia, így az elszámolás határidejének a meghosszabbítását 
kéri. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel a képviselı-testület tagjai részérıl a napirendi 
ponttal kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. Kér, hogy szavazzanak a határozati javaslat 
elfogadásáról. 
 

- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot 
megalkotja: 
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36/2012. (III.30.) Komárom Város Képviselı-testület határozata: 
 
           Komárom Város Képviselı-testülete elhatározta, hogy: 
 

1. Komárom Város Önkormányzatának Képviselı-testülete hozzájárul, hogy a 
Komáromi Televízió Nonprofit  Kft a 2011 évben fel nem használt támogatást 2012 
évben felhasználhassa. 

 
2. A 325.785 Ft támogatási összeg elszámolási határideje 2012. március 30-ra 

módosuljon. 
 
            Határidı : 2012. március 30. 
            Felelıs:     Dr. Molnár Attila 
 
 
8. napirend: 
A HUSK/0901/1.5.1./0005 pályázat keretében megvalósuló Komárom-Komarno közös 
stratégiai dokumentuma településrendezési terv módosítása. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 

   Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
 
Dr. Molnár Attila: Megkéri Hornig Rudolfné alpolgármester asszonyt, hogy röviden egészítse 
ki az elıterjesztést. 
 
Hornig Rudolfné: Elmondja, hogy 2008-ban került kiírásra ez a pályázat, amely a két város 
elsı közös programja. A rendezési terv egyes területeire - idegenforgalom, turisztika, sport, 
kulturális mőködtetések és egészségügy - vonatkozóan vizsgálatok történtek, amelyeket 
szeretnének összehangolni. A két város rendezési tervei között jelentıs különbségek vannak. 
Dél-Komárom rendezési terve 2010-es évben került módosításra, melyet a testület 
jóváhagyott. Dél-Komárom városának olyan rendezési terve van, melynél csak két 
kiegészítést kellett tenni. Észak-Komárom rendezési tervénél viszont módosításokat kellett 
tenni, mivel tudomása szerint 2004-ben lett utoljára változtatva. A most megépülı Duna-híd 
mellett még szeretnének a keleti városrészben is egy új Duna hidat építeni. Az új híd elsı 
elhelyezése a Székesfehérvári vasútvonal mentén történt volna meg. A forgalmat Nyitra és 
Pozsony felöl ezek az utak beviszik. Korábban az Ipari Park területeit is ezen a gócponton 
szerették volna kialakítani. Hozzájárultak ahhoz, hogy ezt a Duna hidat kijelöljék, de csak a 
Molaji lakótelep és a Szınyi városrész vége közötti termıföldeken. Ez egy elvi hozzájárulás, 
ugyanis Észak-Komárom részérıl a Nyitrai rendezési tervben szerepel a Duna-hídnak 
elhelyezése Dél-Komáromban. Viszont a megyei rendezési tervben és még az országos 
tervekben sem szerepel. Nagyon fontos szempont volt, hogy a nyugati híd megépítését 
megindítsák. Az elkerülı utat is úgy építették meg, hogy biztosították a nyugati hídra történı 
rácsatlakozást. Javasolja a képviselı-testület tagjainak, hogy fogadják el a határozati 
javaslatot azzal a kiegészítéssel, hogy a képviselı-testület nyilvánítsa ki, hogy elsısorban a 
nyugati városrészben megépülı Duna-híd megépítését tartsa prioritásnak a 3. Duna-híd 
megvalósítása mellett. 
 
Dr. Molnár Attila: Megkérdezi, hogy van-e kiegészítése az elıterjesztıknek? Megadja a szót 
Siklósi József fıépítész úrnak. 
 
Siklósi József: Elmondja, hogy a tegnapi nap folyamán részt vett Észak-Komárom képviselı-
testületi ülésen, ahol ez az elıterjesztés ugyanígy került elfogadásra a nyugati Duna-hídnak a 
prioritásával. Egyeztetéseket folytatott a rendezési terv készítıjével, illetıleg a megyei 
fıépítész asszonnyal és az állami területi fıépítész úrral. Mivel az országos és a megyei 
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rendezési tervben ez a híd nem szerepel, így Komárom város rendezési terve szöveges 
munkarészében egy távlati javaslat került bele, aminek semmiféle jogi és egyéb 
következménye valamint hivatalos állásfoglalási javaslata nincs. Csak egy javaslatot 
tartalmaz, a késıbbiekben való megvizsgálásra vonatkozóan. 
 
Dr. Molnár Attila: Fontosnak tartja, hogy ez a terv megvalósítása a komáromi arculatot fogja 
megerısíteni. A két településrészre vonatkozó közös településrendezési terveket 
összehangolják, amelyeket a késıbbiekben elfogadnak. A pályázati elıírásoknak megfelelıen 
március 31-ig kell ezzel kapcsolatban egy közbensı döntést meghoznia a testületnek, hogy 
tovább tudjanak lépni ennek az elıkészítésében. Nagyon fontos, hogy ezt a határidıt 
betartsák. Megkérdezi, hogy van-e további kérdés, észrevétel a képviselı-testület tagjainak a 
napirenddel kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. 
Javasolja, hogy a határozati javaslatot a képviselı-testület fogadja el azzal a kiegészítéssel, 
hogy a Képviselı-testület kinyilvánítja azon szándékát, hogy a nyugati városrészben 
megvalósuló Duna hidat tekintik esetleges prioritásnak a 3. Duna-híd megvalósítása mellett. 
Kéri, hogy szavazzanak a kiegészített határozati javaslatról. 
 
 

- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot 
megalkotja: 

 
 
37/2012. (III.30.) Komárom Város Képviselı-testület határozata: 
 
            Komárom Város Képviselı-testülete elhatározta, hogy: 
 

1. Komárom Város Önkormányzatának Képviselı-testülete jóváhagyja a 
HUSK/0901/1.5.1/0005 pályázat keretében megvalósult „Komárno és Komárom város 
területrendezési dokumentumainak és fejlesztı programjainak összehangolása azok 
közös és összehangolt fejlesztése céljából” címő közös stratégiai dokumentumot. 

2. Komárom Város Önkormányzatának Képviselı-testülete hozzájárul Komárom Város 
Rendezési Tervének módosításához; megindítja a HUSK/0901/1.5.1./0005 határokon 
átnyúló együttmőködési projekt elsı szakaszában feltárt együttmőködési lehetıségek 
szabályozási vonzatainak vizsgálatát, a vizsgálat eredményei alapján a rendezési 
tervek esetleges módosítását. 

3. Kinyilvánítja azon szándékát, hogy a nyugati városrészben megvalósuló Duna hidat 
tekintik elsıdleges prioritásnak a 3. Duna-híd megvalósítása mellett.  

 
            Határidı: Azonnal 
            Felelıs: Dr. Molnár Attila polgármester 
 
 
9. napirend: 
Komárom város polgármestere, valamint alpolgármestere illetményének jogszabály változás 
miatti kerekítése. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 

   Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
 
Dr. Molnár Attila: Elmondja, hogy a közszolgálati tisztségviselıkrıl szóló törvény elıírja, 
hogy 100 forintos pontosságú kerekítéssel kell meghatározni Komárom város polgármestere, 
valamint alpolgármestere illetményét. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel a képviselı-
testület tagjai részérıl a napirendi ponttal kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, 
hogy szavazzanak a határozati javaslat elfogadásáról. 
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- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot 
megalkotja: 

 
 
38/2012. (III.30.) Komárom Város Képviselı-testület határozata: 
 

1. Komárom város Képviselı-testülete elhatározza, hogy a 2012. évi V. törvény 25.§ (1) 
bekezdés alapján a 201/2010. (X.13.) Képviselı-testületi határozat módosításával Dr. 
Molnár Attila polgármester illetményét 2012. március 01-i hatállyal 521.800 Ft-ra 
kerekítve állapítja meg. 

2. Komárom város Képviselı-testülete elhatározza, hogy a 2012. évi V. törvény 25.§ (1) 
bekezdés alapján a 205/2010. (X.13.) Képviselı-testületi határozat módosításával 
Hornig Rudolfné alpolgármester illetményét 2012. március 01-i hatállyal 483.100 Ft-
ra kerekítve állapítja meg. 

 
             Határidı: azonnal 
             Felelıs:    Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
 
 
10. napirend: 
Komárom Város Waldorf Óperenciás Óvoda mőködésének áttekintése. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 

   Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
 
Dr. Molnár Attila: Nagy szeretettel és tisztelettel köszönti a Szellı Szárnyán Közhasznú 
Egyesület képviselıjét. Ez az egyesület korábban már kezdeményezést folytatott Komárom 
Város Waldorf Óperenciás Óvoda fenntartói jogának átvételérıl, Komárom Város 
Önkormányzatától, illetve az óvoda újraalapításának lehetıségérıl is. 
Képviselı-testület tagjai támogatni fogja Szellı Szárnyán Közhasznú Egyesületet még akkor 
is, ha az óvodának a mőködtetését az egyesület fogja továbbra biztosítani. De természetesen 
az önkormányzat nem olyan mértékben fog támogatást biztosítani, mintha intézményként 
mőködne tovább az óvoda, mert akkor nem lenne értelme az átalakításnak. Ebben 
elkötelezettek a testület tagjai is. A következı ülésen már az intézmény megszüntetésérıl kell 
döntést hoznia a testületnek. Késıbbiekben, pedig majd az egyesület támogatásáról kell állást 
foglalni a képviselı-testületnek. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel a képviselı-
testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. Megköszöni az 
egyesület képviselıjének a részvételét. Kérése a képviselı-társakhoz, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatok elfogadásáról. 
 
 

- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot 
megalkotja: 

 
 
39/2012. (III.30.) Komárom Város Képviselı-testület határozata: 
 
                  Komárom Város Képviselı-testület elhatározta, hogy: 
 

1. Komárom Város Képviselı-testülete kinyilvánítja azon szándékát, hogy a 
Komárom Város Waldorf Óperenciás Óvodáját 2012. augusztus 31. napjával 
megszünteti. 

2. Komárom Város Képviselı-testülete felkéri az Intézmény-felügyeleti osztályt, 
hogy a végleges döntés elıkészítése érdekében a jogszabályok által elıírt 
feladatokat végezze el, és a következı képviselı-testületi ülésre terjessze elı. 
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      Határidı: azonnal 
      Felelıs:    Dr. Molnár Attila polgármester 

 
 
11. napirend: 
Integrált térfigyelı rendszer kiépítése. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 

   Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
 
Dr. Molnár Attila: Ennek a pályázatnak a benyújtási határideje április 2-a. Korábban már 
tárgyalásokat folytattak egy ilyen térfigyelı kamerarendszer kiépítésérıl szóló 
elképzelésekrıl, ami akkor több 10 millió forinttal terhelte volna meg a város költségvetését. 
Akkor nem volt erre pályázati lehetıség. Úgy döntöttek akkor, hogy pályázati forrásból 
fogják majd ezt megvalósítani az anyagi helyzetre való tekintettel. A város közbiztonságának 
a szempontjából nagy elırelépést fog jelenteni a térfigyelı rendszer kiépítése. A pályázat 
ehhez 80 %-os intenzitású pénzforrást biztosít. Javasolja, hogy gondolják át a pályázaton való 
részvétel lehetıségével való élést. Megadja a szót Hornig Rudolfné képviselı asszonynak. 
 
Hornig Rudolfné: Elmondja, hogy az elıterjesztésben szereplı táblázatban kitőnik, hogy 4 db 
rendszámfelismerı, sebességmérı eszköz elhelyezése fog megtörténni. A térképen lehet látni 
azokat a pontokat, ahova ki lesznek helyezve. A város 4 pontján az elsı szőrést el tudják majd 
végezni és a késıbbek során ha lesz pályázati lehetıség, akkor mindezt tovább lehet 
fejleszteni. 
 
Dr. Molnár Attila: Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel a képviselı-testület tagjai 
részérıl a napirendi ponttal kapcsolatban? Megadja a szót Márkos Attila képviselı úrnak. 
 
Márkos Attila: Elmondja, hogy a térfigyelı rendszer kiépítésének kijelölt pontjain, már 
vannak kamerák kihelyezve. 
 
Hornig Rudolfné: Igen, de azok nem rendszámfelismerı kamerák és azokat máshová helyezik 
át. 
 
Dr. Molnár Attila: Megkérdezi, hogy van-e további kérdés, észrevétel a képviselı-testület 
tagjai részérıl a napirenddel kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy 
szavazzanak a határozati javaslatról. 
 
 

- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot 
megalkotja: 

 
 
40/2012. (III.30.) Komárom Város Képviselı-testület határozata: 
 
            Komárom Város Képviselı-testülete elhatározta, hogy: 
 

1.) Komárom Város Képviselı-testülete jóváhagyja a „WBS Integrált térfigyelı rendszer” 
kiépítését. 

2.) Komárom Város Képviselı-testülete biztosítja a beruházáshoz szükséges 2.680.135 Ft 
önrészt a 2012. évi költségvetés terhére. 

 
            Határidı: Azonnal 
            Felelıs: Dr. Molnár Attila polgármester 
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12. napirend: 
2012. évi sport területén tevékenykedı civil szervezetek mőködésére és szakmai 
programjaira, valamint eszközfejlesztésére és a közösségi mővelıdés területén tevékenykedı 
civil szervezetek mőködésére és szakmai programjaira, valamint eszközfejlesztésére kiírt 
pályázatok elbírálása. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 

   Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
 
Dr. Molnár Attila: Elmondja, hogy korábban a képviselı-társakhoz is, érkeztek be igények a 
pályázatokról való döntés miatt, mivel az egyesületek mőködtetése is szükségessé teszi 
mindezt. Tegnapi nap folyamán a munkaértekezlet keretében áttekintették a beérkezett 
kéréseket, amelyek fontossági sorrendjét állították fel. Láthatóan jóval kevesebb pénzeszközt 
tudnak fordítani ebben az évben a civil szervezetek támogatására. Az a céljuk, hogy a 
rendezvények támogatására fókuszáljanak. Ezek a támogatások ne arról szóljanak, hogy 
álláshelyeket teremtsenek, ami nagyon fontos szempont, de azokhoz már más jellegő 
forrásokat kell igénybe venni. Itt kimondottan a rendezvények támogatásáról van szó, 
amelyeket áttekintenek. A tavalyi évhez viszonyítva meglehetısen komoly bevételi csökkenés 
következett be, ami a költségvetést mélyen érinti ezen a területen is. Figyelembe vették az 
elızı évek támogatási szempontjait, a különbözı igényeket ill. a pályázati programokat is. 
Korábbi évekhez hasonlóan fog mőködni ennek az elszámolási rendszere. Megkérdezi, hogy 
van-e kérdés, észrevétel a képviselı-testület tagjai részérıl a napirendi ponttal kapcsolatban? 
Megadja a szót Babják Csaba képviselı úrnak. 
 
Babják Csaba: Az elıterjesztéssel kapcsolatban elmondja, hogy korábban és most is ezzel 
kapcsolatban az a javaslata, hogy konkrétabb rendezvényeket, eseményeket támogassanak. 
Részérıl nem támogatja így ebben a formában ezt az elıterjesztést. De nincs semmi probléma 
az egyesületek támogatásával, meg a támogatási pénzkeret elosztásával sem. Csak az lenne a 
kérése, hogy konkrétabb eseményeket, rendezvényeket támogasson a Képviselı-testület. 
Reméli, hogy majd a következı évben jobb lesz a város pénzügyi helyzete, akkor viszont 
maradhat ez a pályázati rendszer. De ha továbbra is hasonló problémákkal fog küzdeni a 
város, akkor konkrét javaslatokkal fog élni a pályázati rendszer megváltoztatása tekintetében. 
 
Dr. Molnár Attila: Elmondja, hogy ebben az évben még a városrehabilitációs pályázati 
program keretében megvalósítandó rendezvényeket, szeptemberig kell a városnak 
lebonyolítania. Megadja a szót Márkos Attila képviselı úrnak. 
 
Márkos Attila: Bejelenti, hogy érintettség miatt nem kíván szavazni. 
 
Dr. Molnár Attila: Megadja a szót Horváth Gyula képviselı úrnak. 
 
Horváth Gyula: Babják Csaba képviselı-társának elmondja, hogy itt nem egy-egy 
rendezvényrıl van szó, hanem több száz fiatal sportolóról, akik a Magyar Nemzeti 
bajnokságon részt vesznek. Itt komoly labdarúgás, kézilabda sportegyesületekrıl van szó. A 
képviselı-testületnek fontos támogatnia a sportegyesületeket, a fiatal sportolókat. 
 
Dr. Molnár Attila: Elmondja, hogy Babják Csaba képviselı úr valószínőleg a közmővelıdési 
területre gondol, de elsısorban a sportra ez nem vonatkozik. Megadja a szót Sárai János 
képviselı úrnak. 
 
Sárai János: Elmondja, hogy az egyesületek, civil szervezetek konkrét rendezvényeket nem 
tudnak meghatározni elıre, ha nem biztosítanak erre pénzkeretet. 
 
Babják Csaba: Véleménye, hogy ha egy egyesület rendesen ellátja a feladatát, akkor szüksége 
van anyagi támogatásra is, ha meg akarnak szervezni egy konkrét rendezvényt. Javasolja, 
hogy támogassák az egyesületeket a lehetı legjobban. Ezt a támogatási pénzösszeget csak a 
meghatározott célokra lehessen felhasználni. 
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Sárai János: Elmondja, hogy nem ért ezzel együtt, mivel vannak olyan egyesületek, ahol a 
fizetett alkalmazottak nélkül nem mőködik a szervezet. 
 
Babják Csaba: Továbbá elmondja, hogy vannak olyan egyesületek, melyeket más 
szempontból is megvizsgált volna. 
 
Horváth Gyula: Véleménye, hogy a civil szervezetek nem vették tudomásul, hogy a város 
milyen anyagi helyzetben van, mert összesen kb. 200 millió forintos igényt nyújtottak be, 
amikor ezzel szemben csak 70 millió forintot tudnak elosztani az egyesületek között. 
 
Babják Csaba: Véleménye, hogy más szempontok alapján készítette volna el ezt a pályázati 
rendszert. Konkrét javaslata lesz majd a jövı évi pályázatokhoz. 
 
Dr. Molnár Attila: Megadja a szót Hamrák Zsófia képviselı asszonynak. 
 
Hamrák Zsófia: Elmondja, hogy már többször kérte meg a civil szervezeteket, hogy vegyék 
figyelembe a város jelenlegi gazdasági helyzetét. De ennek ellenére a civil szervezetek 
egyáltalán nem veszik ezt a tényt tudomásul, mivel nagy mértékő igényeket nyújtottak be. 
Úgy gondolja, hogy ez a 70 millió forint is kegyes felajánlás a képviselı-testület részérıl. 
Ennek az idıszaknak az a lényege, hogy önkéntes felajánlásokat tegyenek az egyesületek és a 
civil szervezetek. 
 
Sárai János: Elmondja, hogy korábban sok éven keresztül részt vett a Szınyi 
Részönkormányzat munkájában és akkor is a képviselı-testület adott pénzkeretet, amivel 
gazdálkodhatott a Szınyi és a Koppánymonostori Részönkormányzat. A benyújtott igények 
akkor is háromszorosan több volt, mint a rendelkezésre álló pénzkeret, amit a civil 
szervezetek, egyesületek által megrendezésre kerülı rendezvényekre tudták volna fordítani. 
Szinte ugyanaz a helyzet áll fenn, mint korábban. 
 
Dr. Molnár Attila: Megadja a szót Turi Bálint képviselı úrnak. 
 
Turi Bálint: Elmondja, hogy egyetért Hamrák Zsófia képviselı asszony hozzászólásával. 
Javasolja az egyesületeknek és a civil szervezeteknek, hogy ha lehetséges, akkor önkéntes 
felajánlásokat tegyenek, mivel az önkormányzat jóval kevesebb támogatási pénzösszeget tud 
adni a korábbi évekhez képest, a jelenlegi anyagi helyzet miatt. Egy város életében nagyon 
fontos a sport, a kultúra és az oktatás területeinek támogatása. Véleménye, hogy nem tartja 
sok támogatási pénzösszegnek a 70 millió forintot. Egy társadalmi éltetet alapvetıen 
meghatározza ezeknek a területeknek a megtartása, támogatása. Javasolja, hogy támogassa az 
önkormányzat a sport, a kultúra és az oktatás területeit is. 
 
Dr. Molnár Attila: Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel a képviselı-társak részérıl a 
napirendi ponttal kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
 

- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 5 igen, 2 tartózkodási szavazattal az alábbi 
határozatot megalkotja: 

 
 
41/2012. (III.30.) Komárom Város Képviselı-testület határozata: 

 
Komárom Város Képviselı – testülete elhatározta, hogy a 2012. évi civil szervezetek 
támogatási alap terhére meghirdetett sport területén tevékenykedı civil szervezetek 
mőködésére és szakmai programjaira, valamint eszközfejlesztésére és a közösségi mővelıdés 
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területén tevékenykedı civil szervezetek mőködésére és szakmai programjaira, valamint 
eszközfejlesztésére kiírt pályázaton az 1. és 2. sz. mellékletekben szereplı pályázókat részesíti 
támogatásban 
 

Határidı: Azonnal 
Felelıs:    Dr. Molnár Attila polgármester 
 
 
 
 
 
Dr. Molnár Attila: Más napirend nem lévén megköszöni a figyelmet és az ülést bezárja. 
 

K. m. f. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Molnárné dr. Taár Izabella       Dr. Molnár Attila 
    jegyzı           polgármester 
 
 
 
 
 


